Lahettdja: Aspelund Sofia (OM)

Lahetetty: tiistai 13. lokakuuta 2020 12.04

Vastaanottaja: Makkonen Antti (VM) <Antti.Makkonen@vm.fi>; Nystrém Piia (LVM)
<Piia.Nystrom@Ilvm.fi>; Alho Sari (TEM) <Sari.Alho@tem.fi>; 'Rinnemaa Jyrki (KO)'
<jyrki.rinnemaa@oikeus.fi>; Etela-Suomen AVI <kirjaamo.etela@avi.fi>; 'Sanna.Atrila@finanssivalvonta.fi'
<Sanna.Atrila@finanssivalvonta.fi>; 'jukka.topi@bof.fi' <jukka.topi@bof.fi>; 'Hannula Paula (KKV)'
<paula.hannula@kkv.fi>; 'anu.talus@om.fi' <anu.talus@om.fi>; 'Jari Perko' <jari@asml.fi>; 'sanna-
maria.bertell@ek.fi' <sanna-maria.bertell@ek.fi>; 'lea.mantyniemi@finanssiala.fi'
<lea.mantyniemi@finanssiala.fi>; 'ilari.kallio@kauppa.fi' <ilari.kallio@kauppa.fi>; Vyyryldinen Tiina
(Kuluttajaliitto) <tiina.vyyrylainen@kuluttajaliitto.fi>; 'info@medialiitto.fi' <info@medialiitto.fi>; ORK
Virastoposti <oikeusrekisterikeskus@om.fi>; Toivonen Tiina (Suomen Yrittdjat)
<tiina.toivonen@yrittajat.fi>; '"Minna Backman' <Minna.Backman@takuusaatio.fi>; 'petra.einio@turku.fi'
<petra.einio@turku.fi>; 'juuso.jokela@asiakastieto.fi' <juuso.jokela@asiakastieto.fi>;
"jyrki.lindstrom@intrum.com' <jyrki.lindstrom@intrum.com>; 'Tuomas Tierala'
<tuomas.tierala@kreab.com>; 'Anniina Brusi' <anniina.brusi@ferratumbank.fi>; 'Jari Hytonen'
<jari.hytonen@tact.fi>; 'tuomas.louhela@bluefinance.fi' <tuomas.louhela@bluefinance.fi>;
'‘tomas.aberg@resurs.fi' <tomas.aberg@resurs.fi>; 'Petra Wikstrom' <petra.wikstrom@schibsted.com>;
'markus.huhdanpaa@sortter.com' <markus.huhdanpaa@sortter.com>; 'jari.arjavalta@inxiainvest.fi'
<jari.arjavalta@inxiainvest.fi>

Kopio: Kapraali Mirja (OM) <mirja.kapraali@om.fi>; Kummoinen Katri (OM) <katri.kummoinen@om.fi>
Aihe: Kuluttajaluottojen tilapdisen hintasadntelyn toimivuus ja vaikutukset - kommenttipyynto (maarapaiva
22.10.)

Hei!

Kuluttajansuojalakia on muutettu koronavirustilanteen johdosta valiaikaisesti (1.7.-31.12.2020) siten, etta
tietyille luotoille on asetettu 10 %:n korkokatto. Lisdksi kuluttajansuojalain 7 luvun soveltamisalaan
kuuluvien kuluttajaluottojen suoramarkkinointi (ml. luotonvilittdjien omia palveluja koskeva
suoramarkkinointi) on kielletty tilapaisesti loppuvuodeksi.

Olisimme kiinnostuneita kuulemaan nakemyksianne erityisesti seuraavista seikoista:

(1) Miten véliaikainen sadntely (suoramarkkinointikielto ja hintasdantely) on ndkemyksenne mukaan
toiminut? Onko sadntelyyn liittynyt erityisia tulkintaongelmia? Onko sadntelyn noudattamisessa ilmennyt
puutteita?

(2) Minkalaisia vaikutuksia valiaikaisella sddntelylla on ollut?

(3) Olisiko tiukempaa saantelyd ndkemyksenne mukaan syyta jatkaa, ja jos olisi, missd muodossa ja miten
pitkddn (ottaen huomioon, ettd alustavan arvion mukaan omaisuudensuojaa koskevat seikat puoltavat sita,
ettd jo nostetut luotot jatettaisiin joka tapauksessa sdantelyn ulkopuolelle)?

Kommenttinne pyydetaan toimittamaan viimeistaan torstaina 22.10.2020 sdahkopostilla osoitteisiin
sofia.aspelund@om.fi ja mirja.kapraali@om.fi.

Ystavallisin terveisin

Sofia Aspelund


mailto:Antti.Makkonen@vm.fi
mailto:Piia.Nystrom@lvm.fi
mailto:Sari.Alho@tem.fi
mailto:jyrki.rinnemaa@oikeus.fi
mailto:kirjaamo.etela@avi.fi
mailto:Sanna.Atrila@finanssivalvonta.fi
mailto:jukka.topi@bof.fi
mailto:paula.hannula@kkv.fi
mailto:anu.talus@om.fi
mailto:jari@asml.fi
mailto:sanna-maria.bertell@ek.fi
mailto:lea.mantyniemi@finanssiala.fi
mailto:ilari.kallio@kauppa.fi
mailto:tiina.vyyrylainen@kuluttajaliitto.fi
mailto:info@medialiitto.fi
mailto:oikeusrekisterikeskus@om.fi
mailto:tiina.toivonen@yrittajat.fi
mailto:Minna.Backman@takuusaatio.fi
mailto:petra.einio@turku.fi
mailto:juuso.jokela@asiakastieto.fi
mailto:jyrki.lindstrom@intrum.com
mailto:tuomas.tierala@kreab.com
mailto:anniina.brusi@ferratumbank.fi
mailto:jari.hytonen@tact.fi
mailto:tuomas.louhela@bluefinance.fi
mailto:tomas.aberg@resurs.fi
mailto:petra.wikstrom@schibsted.com
mailto:markus.huhdanpaa@sortter.com
mailto:jari.arjavalta@inxiainvest.fi
mailto:mirja.kapraali@om.fi
mailto:katri.kummoinen@om.fi
mailto:sofia.aspelund@om.fi
mailto:mirja.kapraali@om.fi

ok K ok ok ok sk ok K oK ok ok sk o ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok 3k 3k ok oK oK ok sk 3k o K oK ok ok sk ok o ok ok ok ok ok K K ok ok ok kK

Sofia Aspelund

Lainsdadantoneuvos / Lagstiftningsrad / Senior Ministerial Adviser, legislative affairs
Oikeusministeri6 / Justitieministeriet / Ministry of Justice

Yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto / Avdelningen for privatratt och rattsvard / Department for Private
Law and Administration of Justice

Siviilioikeusyksikko / Enheten for civilratt / Civil Law Unit

Eteldesplanadi / Sodra esplanaden 10

PL/PB /PO BOX 25

FI-00023 VALTIONEUVOSTO / STATSRADET / GOVERNMENT

Puh. / Tel. +358 2951 50554

Sahkoposti / E-post / E-mail: sofia.aspelund@om.fi

Tietoa henkil6tietojen kasittelysta oikeusministerion palveluissa: www.oikeusministerio.fi/tietosuoja



mailto:sofia.aspelund@om.fi
http://www.oikeusministerio.fi/tietosuoja

